
 

 

ENERVIT Carbo Jelly C2:1 

Energetické želé pro doplnění energie při dlouhých nebo 

intenzivních sportovních výkonech podporující maximální 

výkonnost. 

 

Energetické bezlepkové želé s obsahem 30 gramů sacharidů (glukóza:fruktóza 

v poměru 2:1) a vitaminem B1 pro příjem energie během dlouhotrvajícího nebo vysoce 

intenzivního výkonu.  

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 *v % referenční hodnoty příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Dodává velké množství energii při tréninku nebo závodu. 

 

PŘEDNOSTI ŽELÉ 

• Nová forma příjmu energie během výkonu od Enervitu. 

• Sacharidy v kombinaci glukózy a fruktózy odpovídají optimálnímu poměru (2:1) 

pro maximalizaci příjmu energie z pohledu fyziologických zákonitostí organizmu. 

• Nulový obsah bílkovin a tuků – snadná absorpce. 

• Příjemná chuť tropického ovoce. 

• Možnost snadné kombinace s dalšími produkty během výkonu. 

 

 

 

Nutriční hodnoty 100 g Jedeno želé (50 g) 

Energetická hodnota 240 kcal (1 004 kJ) 120 kcal (502 kJ) 

Bílkoviny 0 g 0 g 

Sacharidy 60 g 30 g 

z toho cukry 60 g 30 g 

Tuky 0 g 0 g 

Sůl 0,26 g 0,13 g 

Vitamin B1 0,33 mg (30*) 0,165 mg (15*) 



 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Použijte 1-2 energetické želé BĚHEM každé hodiny výkonu pro efektivní doplňování energie 

(30 g sacharidů/balení) při dlouhodobých nebo vysoce intenzivních výkonech. 

 

SLOŽENÍ 

2:1 CARBO MIX FORMULA (dextróza (35 %) - voda - fruktózový sirup (17 %) - sacharóza 

(16,5 %) - želírující látka: pektin - kyselina: kyselina citrónová - regulátor kyselosti: citráty 

sodné) - přírodní aroma - konzervanty: benzoan sodný, sorban draselný - barviva: kurkumin, 

extrakt z papriky - thiamin hydrochlorid (vit. B1). 

 

UPOZORNĚNÍ 

Tento produkt by měl být používán jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního 

stylu. Skladovat v suchu a chladu. Min. trvanlivost viz obal. 

 

PODKLADY PRO LISTING 

EAN: 8007640805288 

Kód: 90528 

Příchuť: tropické ovoce 

Hmotnost jednoho želé: 50 g 

Počet kusů v balení: 20 ks 

DMOC vč. DPH: 89 Kč 

Dodavatel: VITAR Sport, s. r. o. oficiální distributor značky Enervit pro ČR; třída Tomáše Bati 

385, 763 02 Zlín, Česká republika; www.enervit.cz. 

 

 

 

 

 

 


